
   

 

MĚSTSKÁ ČÁSTRRAHA 21 lll|l|l|||||ll|||lll llllll
URAD MESTSKE CASTl mc21esee1c

KANCELÁŘ TAJEMNÍKA

STAROKLÁNOVICKÁ 260, 190 16 PRAHA 9, TEL.: 281 012 911, FAX: 281 971 531, PODATELNA@PRAHA21.CZ

jjljljlllllllllllllll

 

 

VÁŠ DOPIS ČJ:

ZE DNE: 28.01.2022

NAŠE Čj.: . UMCP21/01672/2022/KT/Bar

SPIS. ZN.: SZ/UMCP21/01672/2022/2

VYŘIZUJE: JUDr. Michaela Baranová

TEL.: _ _

E-MAlL: * michaelabaranoVa©praha21.cz

 

DATUM: „ 04.02.2022 :

ivt'

Věc: Odpověd'na žádost o poskvtnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Úřad městské části Praha 21, se sídlem Staroklánovická 260,190 16 Praha 9 — Újezd

nad Lesy, jakožto povinný subjekt, obdržel dne 28.01.2022 pod č.j. UMCP21/01672/2022

Vaší žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.,o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou evidujeme pod číslem 08/22, týkající

se počtu nemovitostí k bydlení.

K Vaší žádostí, ve které žádáte o informace:

vz;

7. jakýje stávající celkoW počet nemovitost/' 5/0u21c1ch !( bydlení (tj. budov, bytů či

bytow'ch jednotek) ve vlastnictví H/avního města Prahy, které jsou svěřeny

obecně závaznou wh/áškou č. 55/2000 5b. hl. m. Prahy, kterou se „dává Statut

hl. m. Prahy, nadepsané městské části?

2. jaký počet z Wše uvedených nemovitost/'je v pronájmu třetích osob ajakýpočet

z uvedených nemovitostíje volných (tj. nepronajatýchj?

sdělujeme následující:

Městská část Praha 21 má svěřeno do správy celkem 92 bytů/bytových jednotek,

přičemž zpravidla jde o jednotlivé bytové jednotky vdomech, které nemá MČ Praha 21

jako celek svěřeny do správy, eventuálně 0 byty v domech jiného určení (2 byty v rámci

budov MŠ). Bytový dům je ve správě MČ Praha 21 pouze jeden, přičemž se vněm

nachází6 bytů.

1/2



Z uvedeného počtu 92 bytů/bytových jednotek, jsou aktuálně volné 2 bytové jednotky,

znichž vjedné znich probíhá rekonstrukce. Ostatní bytové jednotky či byty jsou

pronajaty na základě nájemních smluv.

S pozdravem

  Ing. Alena Ma'erová

vedoucí odboru K ncelář tajemníka

 
2/2


